
 

 

  

Iktatószám:………/2012 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata 2012 június 08-án 16 órakor a 

Biatorbágy Damjanich u. 12 sz. alatt megtartott testületi üléséről. 

 

Jelen vannak: Fabók Gézáné  elnök 

   Fabók Géza  képviselő, elnök helyettes  

   Fullár Gyula  képviselő 

   Suta Olga Barbara képviselő. 

Az elnök az ülést megnyitja, az üdvözlés után megállapítja, hogy a testületi ülés határozatképes. 

 

A jegyzőkönyvvezető és a jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása. 

Fabók Gézáné elnök, Fabók Géza képviselőt javasolja jegyzőkönyvvezetőnek. 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata egyhangú szavazással– (4 igen 4 fő 

képviselő volt jelen a szavazáskor), határozathozatal mellőzésével – Fabók Gézát jelölte ki 

jegyzőkönyvvezetőnek. 

 

Fabók Gézáné elnök, Suta Olga képviselőt javasolja jegyzőkönyv hitelesítőnek. 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata egyhangú szavazással – (4 igen 4 fő 

képviselő volt jelen a szavazáskor), határozathozatal mellőzésével – Suta Olgát jelölte ki az ülés 

jegyzőkönyvének hitelesítésére. 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata –egyhangú szavazással, (4 igen, 4 fő 

képviselő volt jelen a szavazáskor) határozathozatal mellőzésével – a következő napirendet 

fogadta el: 

 

Napirend: 

 

1. Biatorbágy Város Képviselő Testülete és Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi 

 Önkormányzat közötti Együttműködési megállapodás módosításáról törvényi 

 változások miatt. 

 Előadó: Fabók Gézáné, elnök. 

 

2. Június 10-én vasárnap (a hagyományos) a Környékbeli Lengyelek találkozója – ez 

 alkalommal „Vértesi túra” keretében, önköltséges. 

 Előadó: Fabók Géza, elnökhelyettes. 

 

3 Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat részvétele a Biatorbágy Városi 

 Napok rendezésében. 

 Előadó: Fabók Gézáné, elnök. 

 

4. Dom Polski és a Lengyel Országos Önkormányzat rendezvényei. 

 Előadja: Fabók Gézáné, elnök. 

 

5. Szt. Kinga nevű Lengyel Vegyes Kórus tervezett fellépése az őszi, biatorbágyi Kórus 

 Találkozón. 

 Előadja: Fullár Gyula képviselő. 

 

6. Egyebek. 

 



 

 

  

Napirendi pontok megtárgyalása: 

 

1. Biatorbágy Város Képviselő Testülete és Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi 

 Önkormányzat közötti Együttműködési megállapodás módosításáról törvényi 

 változások miatt. 

Fabók Gézáné ismerteti, hogy az Országgyűlés, 2011. december 19-i ülésén elfogadta a 

Nemzetiségek jogairól szóló 2011.évi CLXXIX. törvényt, amely a települési nemzetiségi 

önkormányzatok és a helyi önkormányzatok közötti együttműködést is szabályozza. 

Ennek következtében a 2010 11.27-én elfogadott, Biatorbágy Város Képviselő – testülete és 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat között létrejött „Együttműködési 

megállapodás” -ról szóló 22/2010(11.27)LKÖh. határozatunkat a 3/2012.(01.30.)LNÖh. 

határozatunkkal módosítottuk. Biatorbágy Város Képviselő – testülete a módosítást elfogadta,és 

az új Együttműködési megállapodást mindkét fél aláírta 

 

 

 

2. Június 10-én vasárnap (a hagyományos) a Környékbeli Lengyelek találkozója – ez 

 alkalommal „Vértes túra” keretében, önköltséges. 

Fabók Géza ismerteti, hogy a találkozás az 1 autóút 50 kilométerénél, a Vértes bejáratánál lévő 

sorompónál lesz. A programról az értesítéseket kiküldtük. 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata egyhangú szavazással – (4 igen 4 fő 

képviselő volt jelen a szavazáskor) az alábbi határozatot hozta: 

 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 

5/2012.(06.08.)LNÖh. 

H a t á r o z a t a 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 

a Környékbeli Lengyelek találkozója megszervezéséről 

 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata 2012 június 10-én vasárnap (a már 

hagyományos) a Környékbeli Lengyelek találkozóját megszervezi,– ez alkalommal „Vértes 

túra” keretében. A túra önköltséges. 

 

 

 

3. Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat részvétele a Biatorbágy Városi 

 Napok rendezésében. 

Fabók Gézáné elmondja, hogy a Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat részt 

vesz a három napos rendezvényen. 

Bemutató a Zakopane vidék hímzett népviseletéből, majd „Hímzési műhely” a lengyel sátorban, 

szombaton és vasárnap 10-18-ig. A munkát a Lengyelországból meghívott, Tátrai Népművészek 

Egyesületének 3 tagja és titkára irányítja népi zene kíséretével egy kis birkasajt kóstolóval 

gazdagítva. 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata egyhangú szavazással – (4 igen 4 fő 

képviselő volt jelen a szavazáskor) az alábbi határozatot hozta: 

 

 

 



 

 

  

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 

6/2012.(06.08.)LNÖh. 

H a t á r o z a t a 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat részvételéről a  

Biatorbágy Városünnep napok szervezésében. 

 

A Biatorbágy Városünnep napokon ( 2012.06.22 - 24 ) a Biatorbágy Város Lengyel 

Nemzetiségi Önkormányzat meghívására a Tátrai Népművészek Egyesület néhány tagja 

vesz részt. A lengyel vendégek hímzett népi viseletek kiállítási anyagát hozzák magukkal. 

„Hímzési műhely” keretében foglalkozásokat bemutatókat tartanak két napon át. 

 A vendéglátás költségeit a 2011 évi pályázaton elnyert és 2012 évre átvitt forrásból 

fedezzük. Várható költség 80.000 Ft.  

 

 

4. Beszámoló a Dom Polski és a Lengyel Országos Önkormányzat rendezvényeiről. 

Előadó: Fabók Gézáné 

 

 

5. Szt. Kinga nevű Lengyel Vegyes Kórus tervezett fellépése az őszi, biatorbágyi 2012 évi 

 Kórus  Találkozón. 

A Szt. Kinga Lengyel Vegyes Kórus többször kapott anyagi támogatást a biatorbágyi lengyel 

önkormányzattól és szeretné ezt meghálálni egy fellépéssel városunk őszi kórus találkozóján. 

Fullár Gyula képviselőnk, aki a nevezett kórus alapító tagja,védelme alá veszi a tervezett 

részvételt. 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata egyhangú szavazással – (4 igen 4 fő 

képviselő volt jelen a szavazáskor) az alábbi határozatot hozta: 

 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 

7/2012.(06.08.)LNÖh. 

H a t á r o z a t a 

 

A budapesti SZt. Kinga Lengyel Vegyes Kórus biatorbágyi szereplésének megszervezéséről 

és támogatásáról 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat a budapesti Szt. Kinga Lengyel 

Vegyes Kórust meghívja az őszi, biatorbágyi kórus találkozóra és azt kb. 40.000 Ft-al 

támogatni fogja egy később meghatározott formában. 

 

 

6. Egyebek 

Fabók Gézáné elnök további terjesztésre és figyelembe ajánlja a lengyel weboldal legújabb 

közleményt.. 

Lengyelország, Digitalis Centrum, elkezdi a „Nyitott műemlékek" projekt megvalósítását. Cél az, 

hogy minél többen ismerjék meg a műemlékeket, és minél többen járuljanak hozzá a 

megóvásukhoz.  

Egy internetes oldalt szeretnének létrehozni, amelyen rajta lesznek a Nemzeti Örökség Intézet, 

Wikipedia által közölt adati, ill. a használók által hozzátett információk. Az érdeklődők így 

hozzájárulhatnak az adatbázis megteremtéséhez, kiegészíthetik az információkat, lehetséges lesz 

a műemlék monitoring valamint tervezhetnek projekteket és oktatási programokat, amelyeknek a 



 

 

  

célja a műemlékek megóvása az útókor számára. A portál nem csak Lengyelországban található 

műemlékekre vonatkozik, hanem azokra is, amelyek az országon túl találhatóak, ezért kérik a 

Polónia tagjait, hogy osszák meg az ismereteiket. Projekt indítók szerint a portálukban való 

részvétel hozzásegíti a Polóniát az anyaországgal való kapcsolat fenntartásához. 

 

Fabók Gézáné megköszöni a testületi ülésen való részvételt és az ülést bezárja. 

 

 

 

 

 

k.m.f. 

 Fabók Gézáné Suta Olga 

  elnök        jegyzőkönyv hitelesítő 

 

 

 

 

            Fabók Géza 

       jegyzőkönyvvezető 


